quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através do seu Pregoeiro, nomeado pelo

Decreto Nº 866/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de locação, licenciamento de software – Diário

Oficial Eletrônico, com manutenção e serviços que permitam a divulgação de publicidade

com gerenciamento online na internet, dos atos oficiais, administrativos, financeiros e

fiscais do município, publicações com divulgação em jornais de grande circulação do

Estado da Bahia, Publicações com divulgação em Diário Oficial da União – DOU, de acordo

com a Lei 8.666/93 e suas modificações e Contratação de software de Controle e Gestão

para Gerenciamento e divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos pela Lei de

Licitações e Contratos Administrativos (Lei nº 14.133/2021) com Integração Automática ao

Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), teve como vencedora a empresa IPM

BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 50.631.653/0001-47, com

o valor global de R$ 85.400,00 (oitenta e cinco mil e quatrocentos reais).

Santo Amaro, 31 de agosto de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD9CDF2DF140FFD981C6D09FBDD891D6

		2023-08-31T11:12:31-0300